
UCHWAŁA Nr 347 / 6911 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Muzeum Budownictwa 

Ludowego w Sanoku.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa / Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm./, art. 16 a ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej /Dz. U. 

z 2020r. poz. 194/ 

 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Powierza się Panu Jerzemu Ginalskiemu pełnienie obowiązków dyrektora 

Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku  na okres od dnia 3 stycznia 2022 r. do 

dnia powołania dyrektora, jednak nie dłużej niż do dnia 2 stycznia 2023 r.    

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 


